Enunblii rpapuk KOHTPOJIbLHO-0LEHOYHBIX MPOIEAYP
MOY COHI Nel c.n.Acaameii na 2023-2024 y4edublii roj

«Y TBEpKIAI0N
Hupexkrop MOY COLI Nel c.n.Mcnameit

/M.J1.Ka3znoxos/

Ipukas Ne 83 ot 30.08.2023r
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HauaJsbHoe o01ee o0pazoBaHue
2a kJacc
Pycckuii 131K 19.09 25.10 07.12
20.12
JluTepaTypHoe YTeHHe
Poanoii (kad-4yepk) A3bIK 18.09 18.12
JlutepaTypHoe YTeHHe HA 19.12
poaHOM (Ka0-4epkK) si3bIKe
AHIIHICKHIl A3BIK 21.11 26.12
MareMaTHukKa 15 .09 02.10 08.11 06.12
Oxkpy:xaoumuii Mup 22.12
Mys3bika
n30
TexHoJiorUst 18.12
Dusnyeckas KyJbTypa 27.09
2 0 KJacc
Pyccknii s13b1k 19.09 25.10 07.12
JluTepaTypHoe YTeHHe
Poanoii (ka0-yepk) A3BIK 22.09 22.10 15.12
JlutepaTypHoe uTeHHe 14.12
Ha POIHOM (Ka0-4epK)
sI3bIKE
AHIJINCKU A3BIK 20.11 25.12




MaremMaTuka 18.09 02.10 09.11 05.12
23.10 26.12
OxKpy:Kaouuii MUp 21.12
My3bika
H3o0pa3uTeabHoe 2411
HCKYCCTBO
TexHoJiorust
Dusnueckas KyJbTypa 29.09
2 B KJacc
Pycckuii si3bIK 15.09 25.10 07.11 20.12
JluTepaTypHoe UTeHHE
Poanoii (ka6-4epk) A3bIK 22.09 15.12
JluTepaTypHoe YTeHue 11.12
HA POAHOM (Ka0-4epK)
sI3bIKE
AHTIHMiicKHii sI3bIK 21.11 26.12
MartemaTnka 19.09 08.11 07.12
03.10 27.12
Oxpykaouuii Mup 18.09 01.12
Mys3bika
n30
TexHoJiorus
Duznyeckas KyJabTypa
3 a kaacce
Pycckuii si3b1k 19.09 20.10 15.11 12.12
25.12
JluTepaTtypHoe uTeHHe 15.09 13.12
Poxnoii (ka0-4epk) A3BIK 18.09 10.11 18.12
JlutepatypHoe ureHue
HA POAHOM (Ka0-4epK)
sI3bIKE
AHTJIMHCKH SI3BIK 18.11 06.12
MartemaTuka 20.09 21.11 05.12
28.12
Oxkpy:xaoumuii Mup 23.10 11.12
Mys3bika
n30
TexHosaorus
dusnyeckas KyJbTypa 26.09
3 0 ki1acc
Pycckuii s13bIK 19.09 | 20.10 | 1511 | 12.12




25.12

JIuTepaTypHoe YTeHHe 17.10 13.12

PoaHoii (kad-yepK) A3bIK 18.09

JlutepaTypHoe YTeHue

HA POAHOM (Ka0-4epK)

sI3bIKE

AHrJmiicKuii I3bIK 10.11 08.12

MartemaTuka 20.09 12.11 05.12
27.12

Oxpykaonuii Mup 23.10 11.12

Mys3bika

n30

TexHoJiorust

Dusnyeckas KyJbTypa 11.10

3 B KJace

Pycckuii 131K 19.09 20.10 15.11 12.12
25.12

JlutepaTypHoe uTeHue 17.10 13.12

Poanoii (ka6-4yepk) A3bIK 18.09 07.11 18.12

JluTepaTypHoe YTeHHE

Ha pPoHOM (Kal-4epkK)

sI3bIKE

AHTIHMiicKHii sI3bIK 09.11 06.12

MaremaTuka 21.11 05.12
23.12

OxpyKkaouuii Mup 20.09 21.10 11.12

My3bika 18.10

n30

TexHoJiorust

du3nyeckas KyJabTypa 03.10

4 a KJjacc

Pycckuii s13bIK 15. 09 24.10 16.11 25.12

JlutepaTypHoe uTeHHne 17.10 19.12

Poanoii (ka0-4yepk) A3bIK 20. 09 20.10 20.12

JlutepaTtypHoe uyTeHHne 25.11

Ha POAHOM (Ka0-4epK)

sI3bIKE

AHIIHICKHIA A3BIK 05.10 21.12

MartemaTuka 16.09 18.10 27.11 26.12

10.10
Oxkpy:xaoumuii Mup 19.12
Mys3bika




n30

TexHoaorus

dDu3znyeckas KyJabTypa

09.11

OPKC3

4 ¢ KJaacc

Pycckmii s13bIK

15.09

24.10

161.11

25.12

JlutepaTtypHoe uyTeHHe

27.09

20.10

22.11

Poanoii (kad-4yepk) A3bIK

20.09

13.10

20.12

JluteparypHoe YreHue
Ha pPOHOM (Kka0-4epK)
sI3bIKE

27.11

18.12

AHTJIMHCKHAH A3BIK

053.10

26.11

MartemaTuka

14.09

18.10

27.11

Oxpy:xaoumuii Mup

20.09

30.11

Mys3bika

n30

TexnoJiorus

Dusnyeckas KyJbTypa

06.10

OPKC3

4 B KJacc

Pycckuii si3bIK

15.09

24.10

16.11

25.12

JluteparypHoe ureHue

26.09

20.10

22.11

Poanoii (ka6-4epk)
SI3BIK

19.09

12.10

19.12

JlutepatypHoe ureHue
HA POAHOM (Ka0-4epK)
sI3bIKE

AHTJIMHCKHH A3BIK

05.10

21.12

MaremaTuka

15.09

18.10

27.11

26.12

Oxkpy:xawomuii Mup

18.09

30.11

My3bika

n30

Texnoaorus

PDusnueckas KyJbTypa

06.10

10.11

OPKC3




Maii

AQ dHg0dL
eH [dAronodu d319HKOHIN()

14.05
21.05

13.05

19.05

22.05

20.05
17.05

10.05
08.05
12.05

1adAranmod
Q-A:.:-O-.-Q:O IITHII'BHOUNI_ J

19dAranodn S19HROHIN()
digH4arredaradp

AnpeJb

AQ dHgo0dL
eH [dAronodu S19HhOHANI()

1adAranmodu
QIIHhOHIN() JIIHILBHOUIdJ

11.04
25.04

18.04

20.04

02.04

29.04

1dAronodu S19HKOHINI()
diqHarredardgp

Mapr

AO doHg0dA
eH [9dAronodu JI9HROHINI(Q)

20.03

11.03

24.03

01.03

21.03

1adAranmodu
SIIHhOHIN() JMHII'BHONIdJ

2a KJacc

1dAronodu I9HKOHINI(Q)
JigHdarredaragp

®eBpajb

AO dHg0dA
eH 19dAronodu dI9HKOHIN(Q)

1adAranod
JIIHROHIII() ITHIBHOMIdJ

HauanbHoe 00111ee o0pa3oBanme

07..02
27.02

13.02

06.02

1dAronodi S19HKOHIN()
JiaHarredardgp

SluBapsb

KO dHgodA
eH [9dAronodu dI9HKOHIN(Q)

30.01

27.01

1adAranmodu
JI9IHhOHINI() JITHII'BHOMId J

1dAronodi JI9HKOHAN()
Jiandarredaradp

IMepuon npoBeneHus

OIICHOYHOH

Npoueaypbl

Pycckuii s3b1k

JlutepatypHoe
YTEHHE

PonHoii (kab-4epk)

A3BIK

JlutepatypHoe

YTEHHE Ha POJTHOM
(xab-4epk) sA3bIKe

Aurim

WCKHI SI3BIK

Maremaruka

OKpy>Karomuui MUp

My3sbika
30

Texnosorus

dusnyeckan
KYJbTYypa

2 0 KJacce
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JlutepatrypHoe
YTeHHEe Ha POTHOM
(ka0-4epK) sI3bIKe

14.03

AHTJIMHACKHUN A3BIK

12.02

08.04

23.05

MaremaTuka

06.02

04.04
16.04

16.05

Oxpyxawommii MUp

13.05

Mys3bika

N30

TexHoJorus

duznueckas
KYJbTypa

01.04

2 B KJacc

Pycckmii si3pIk

31.01

07.02
27.02

19.03

11.04
25.04

14.05
22.05

JlutepaTypHoe
YTeHHe

Poanoii (kad-4epk)
SI3BIK

12.03

12.05

JlutepaTypHoe
YyTeHHe HA POJAHOM
(ka0-4epkK) A3bIKe

11.03

AHTJIMHCKHN A3BIK

13.02

05.04

22.05

MartemaTuka

08.02
12.02

13.04
26.04

23.05

Oxpyxawomuii Mup

16.05

Mys3bika

N30

TexHoorus

duznueckas
KYJbTypa

3a kJjacc

Pycckmii si3bIK

31.01

21.02

05.03
19.03

06.05
20.05

JlutepatypHoe
YTeHHue

02.02

16.04

PoaHoii (kad-uepk)
SI3BIK

19.01

01.03

13.05

JlutepatrypHoe
YTeHHe HA POJIHOM
(ka0-4epkK) fA3bIKE

AHTJIMHCKHN A3BIK

09.02

12.03

15.05

MaremaTuka

07.02

13.03

09.04

14.05
22.05

Oxpyxaomuii MUp

22.02

15.04

17.05




My3bika

30

TexHnoJyorust

duznyeckas
KYJbTYpa

04.04

30

KJaccC

Pycckuii si3bIK

31.01

21.02

05.03
19.03

07.05
20.05

JlutepatypHoe
YTeHHUE

01.02

16.04

Poanoii (kad-4epk)
SI3BIK

19.01

01.03

13.05

JluteparypHoe
YTeHHe HA POTHOM
(kab-yepk) A3bIKe

AHTJIMHCKHUN A3BIK

09.02

15.03

17.05

MaremaTuka

07.02

13.03

09.04

14.05
22.05

Oxpyxaomuii Mup

22.02

14.04

16.05

My3blika

n30

Texnosorus

dusnyeckan
KYJbTYypa

19.02

04.04

3B

KRJIaCC

Pycckuii si3bIk

31.01

21.02

20.03

07.05
20.05

JlureparypHoe
YTeHHe

23.01

01.02

16.04

Poanoii (ka0-yepk)
SI3BIK

26.02

07.04

14.05

JlutepatrypHoe
YTeHHe Ha POTHOM
(ka0-4epk) si3bIKe

18.04

AHIJIMHCKMI A13BIK

07.02

13.03

15.05

MaTtemaTuka

20.01

08.02

12.03

09.04

22.05

Oxkpyxamuii Mup

19.02

21.04

13.05

My3bika

n30

TexHoorus




duznyeckas 11.04
KYJbTypa
4 a kaacc
Pycckuii si3b1K 23.01 07.02 BIIP 12.03 BIIP 18.04 21.05
B 20.03 B
COOTB COOTB
eTCTB €TCTB
HH ¢ HH ¢
rpag rpadg
HKOM HKOM
DdUO DdUO
KO KO
JluteparypHoe 24.01 15.03 14.05
YTeHHne
Poanoii (ka6-4epk) 16.03 16.05
SI3BIK
JluteparypHoe 22.04
YTeHHe HA POTHOM
(ka0-4epkK) fA3bIKe
AHTIMiCKHIA 13BIK 18.03 02.05
13.05
MaremaTuka 20.02 BIIP BITP 20.05
B 23.03 B
COOTB COOTB
eTCTB €TCTB
HH ¢ HH ¢
rpag rpag
HKOM HKOM
1014 (0) DOUO
KO KO
Oxpy:kaouaii Mup 29.01 BIIP BITP 15.05
B B
COOTB COOTB
€TCTB €TCTB
HH ¢ HH C
rpag rpa¢
HKOM HKOM
OUO DOUO
KO KO
Mys3bika
N30
TexHoJs0rust
duznyeckas 09.02 21.03 02.04
KyJbTypa




| OPKC?

4 0 kJaacc
Pycckuii si3bIk 15.01 07.02 BIIP 13.03 BIIP 19.04 21.05
21.02 B 20.03 B
COOTB COOTB
€TCTB €TCTB
HH ¢ HH €
rpag rpag
HKOM HKOM
1117 (0] ouo
KO KO
JlutepaTtypHoe 24.01 16.04
YTeHHe
Poanoii (ka6-4epk) 22.02 15.05
SI3BIK
JlutepatypHoe 22.04
YTeHHEe HA POTHOM
(ka0-4epkK) s3bIKe
AHIJINH CKHIA SI3BIK 20.02 18.03 13.05
Maremaruka BIIP BITP 09.04 20.05
B B
COOTB COOTB
€TCTB eTCTB
HH ¢ HH ¢
rpa¢g rpa¢
HKOM HKOM
117 (0] ouo
KO KO
Oxpyskaroumuii Mup 18.01 BIIP 07.03 BIIP 25.04
B B
COOTB COOTB
€TCTB €TCTB
HH € HH C
rpag rpa¢
HKOM HKOM
()7 (0] oo
KO KO
My3bika
Hn30
TexHoJiorus
dusnueckasn 09.02 11.04
KYyJbTypa
OPKCHS




4 B KJacc

Pycckuii si3bIk 23.01 07.02 BIIP 12.03 BIIP 12.04
21.02 B 20.03 B 21.05
COOTB COOTB
€TCTB €TCTB
HH ¢ HH ¢
rpag rpadg
HKOM HKOM
DdUO DdUO
KO KO
JlutepatypHoe 24.01 16.04 14.05
YTeHue
Poanoii (xa6-4epk) 22.02
SI3BIK
JluteparypHoe 17..04
YTeHHe HA POTHOM
(kab6-uepk) a3biKe
AHIJIMi CKHIi S13BIK 18.01 15.05
MaremaTuka 20 .02 BIIP BITP 09.04 20.05
B B
COOTB COOTB
€TCTB €TCTB
HH ¢ HH ¢
rpad rpa¢
HKOM HKOM
1014 (0) DOUO
KO KO
Oxpy:kaouuii Mup 18.01 BIIP 07.03 BITP 29.04
B B
COOTB COOTB
eTCTB eTCTB
HH ¢ HH C
rpag rpag
HKOM HKOM
DOUO DOUO
KO KO
Mys3bika
Hn30
TexHos0rus
Duznyeckas 09.02 12.04
KYJbTYypa

OPKC3
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